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Tampereen seudun joukkoliikenne

Kaupunkiympär istön palvelualue, joukkoli ikenne

PL 487, 33101 Tampere

Tarjous kontaktittomien maksukorttien käytöstä joukkoliikennevälineissä  

Yleistä tarjouksesta

Tar jous koskee Etäluettavilla maksukor teilla (Visa ja Mastercard) tehtävää 

maksamista li ikennevälineissä. Tar jous sisältää kokonaisuuden ensimmäisen 

vaiheen toteuttamiseen tarvittavat taustajär jestelmäpalvelut. Tämä tar jous ei 

sisällä ajoneuvolaiteratkaisua muulta osin, kuin laitteille tar jottavan rajapinnin 

osalta. 

Tarjoaja

TVV Lippu- ja maksujär jestelmä Oy on joukkoliikenteen toimivaltaisille 

viranomaisille tukipalveluita tuottava yhtiö, jonka omistajina ovat useat 

joukkoliikenteen toimivaltaiset viranomaiset. TVV Lippu- ja maksujär jestelmä 

Oy:n li ikevaihto oli vuonna 2018 n. 3,5 miljoonaa euroa.  Yhtiö toimii 

omistajiensa sidosryhmäyksikkönä. 

TVV Lippu- ja maksujär jestelmä Oy (jäljempänä LMJ) on ketterä IT-kumppani, 

joka toimii joustavasti ja asiakkaalle parhaiten soveltuvien toimintamallien 

mukaan ja jonka asiantuntijoilla on laaja kokemus joukkoliikenteen maksu- ja 

informaatiojär jestelmien uudistamisesta.

Tar joajan yhteystiedot:

TVV Lippu- ja maksujär jestelmä Oy

Ber tel Jungin aukio 5, 02600 Espoo

y-tunnus: 2560184-9

puh: 040 866 3468

sposti: info@lmj.fi
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Tar joajan yhteyshenkilö:

Juha Ranta

Jär jestelmäarkkitehti

puh: 040 776 2150  

juha.ranta@lmj.fi

Palvelun kuvaus 

Tar jottavajär jestelmä toteuttaa etäluettavilla maksukor teilla (credit/ debit) ja 

niiden digitaalisilla i lmentymillä (esim ApplePay ja AndoidPay) ajoneuvossa 

maksamisen. 

PSP-jär jestelmä kerää tapahtumat laiterajapinnan kautta pilvipohjaiseen 

laskentamoottor iin, joka hinnoittelee tapahtumat, toteuttaa kor tt ien 

varmennukset sekä t i lityspyynnöt Mastercard ja Visa kor tt iyhtiöiden sääntöjen 

mukaisesti lähettämällä varmennukset, t i l itykset ja t i litysten 

uudelleenlähetykset acquirer -palveluun. Tämän lisäksi palvelu ylläpitää kor tt ien 

sulkulistoja sekä tarkastamiseen tarvittavia validointilistoja (ajoneuvoissa 

leimatut kor t it).

Laskentamoottor i tar joaa mahdollisuuden hinnoitella tapahtumia valit tujen 

vyöhykkeiden mukaisesti, joko sisään ja ulosleimauksena tai asiakkaan 

valitsemien vyöhykkeiden mukaisesti. Hinnoittelussa voidaan käyttää myös 

kattohinta mekanismia, joka voidaan määrätä sekä päivä että viikko tasolla.

PSP-jär jestelmä toteuttaa myös asiakasnäkymän, jonka kautta Nyssen asiakkaat 

voivat seurata matkustustietojaan ja noutaa kuitteja matkoistaan. 

Asiakasnäkymä voidaan linkittää Nyssen asiakaspalvelukanaviin ja visualisoida 

käyttäen Nyssen brändi värejä ja logoa.

Palveluun kuuluu myös kauppias näkymät, joiden kautta Nyssen henkilökunnalle 

voidaan antaa oikeuksia katseltaviin ja ladattaviin rapor tteihin, joiden 

vähimmäisvaatimukset li it teessä 2 sekä aktivoida hyvityksiä asiakkaalle ja 

poistaa kor tteja sulkulistalta.

PSP-palvelu tar joaa rajapinnat ajoneuvolaitteille, tarkastussovellukselle, 

Acquir ing-jär jestelmälle sekä Nyssen taustajär jestelmille esimerkiksi asiakkaan 

oma rapor tointijär jestelmä (clear ing) ja tunnistepohjainen lippu- ja 

maksujär jestelmä.

Tar jottavaan jär jestelmään kuuluu myös Acquir ing-palvelu, joka välit tää PSP-

palvelun varmennus- ja t i lityssanomat kor tt iyhtiöiden jär jestelmiin ja toteuttaa 

t i litykset kauppiaan t ili l le. Acquir ing-palvelun kautta on myös saatavissa 
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talouden rapor tointiin tarvittava rapor tointi. Näiden lisäksi Acquir ing-palvelu 

vastaa maksuliikenteen ser t ifiointien hyväksynnistä ja valvonnasta.

Tarjouskohteen kuvaus

Tar jous sisältää etäluettavilla maksukor teilla maksamiseen tarvittavat Acquir ing 

ja PSP-palvelut (payment service provider) sekä LMJ:n tar joaman konsultaation 

projektin toteuttamiseksi.

 

Optioina tar joamme projektin projektijohtamisen palvelun ja PSP-palveluun 

kuuluvan data-feed-rajapinnan käytön t i laajan valitseman rapor tointiratkaisun 

yhteydessä.

Acquir ing-palvelut toteuttaa Nets Denmark A/ S Filial i Finland (jäljempänä 

Nets).

Palvelu sisältää kor tt imaksujen käsittelyn, maksujen t i lityksen ja rapor toinnin 

Liit teessä 1 kuvatut vaatimukset täyttäen. 

Transit PSP-palvelun toteuttaa Litt lePay ltd (jäljempänä Litt lePay).

Projektivaiheen jälkeen valmis palvelu sisältää: 

 teknisen integraation toteuttajan rajapintojen kautta Netsin 

kor tt imaksujen käsittelyyn

 kor tt iyhtiöiden ’mass transit ’ sääntöjen toteutuksen

 tapahtumapor taalin

 hinnoittelumekanismin

 tarvittavat rajapinnat ajoneuvolaitteisiin

 rapor tointirajapinnan(data-feed)

 rajapinnan mahdollisesti jatkoprojekteissa toteutettavaan 

taustajär jestelmään.

Nämä palvelut toteutetaan li it teessä 2 kuvatut vaatimukset täyttäen.

PSP palvelun toteutus sisältää projektivaiheen ja jatkuvan palvelun vaiheen. 

Projektivaiheen aikana PSP-integroidaan ja ser t ifioidaan yhteen Netsin acquirer -

palveluiden kanssa ja toteutetaan li it teessä 2 määr itellyt vaatimukset.

Transit PSP palvelun palvelutasomäär ittely per iytyy LMJ:n, HSL:n ja Litt lePayn 

SLA (service level agreement) sopimuksesta (li ite 4) ja sen sanktiotasot 

per iytyvät täysimääräisinä t i laajalle.

Tar joajalla on oikeus vaihtaa palvelutuottajia sekä uudelleen kilpailuttaa 

palveluita sopimuskauden aikana. Mahdollisista palvelutuottajien vaihdoksista 

johtuvat myöhemmät kustannukset sovitaan er ikseen. 
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Tar joamme optiona jatkoprojektin, jossa integroidaan LMJ:n ja HSL:n 

yhteiskehityksenä toteutettava tunnistepohjainen taustajär jestelmä (Waltt i 3.0), 

joka mahdollistaa laajemman käyttäjäpohjaisen hinnoittelun ja muita 

mahdollisissa jatkoprojekteissa sovittavia toiminnallisuuksia.

Sopimuksen kesto

Sopimuksen kiinteä kesto 4 vuotta ja sen jälkeen toistaiseksi. Kiinteän jakson 

jälkeen sopimus tulee ir t isanoa ti laajan tai tar joajan toimesta 6kk ennen 

palvelun päättymistä. 

Palvelu li itetään osaksi Tampereen ja LMJ:n välistä palvelusopimusta. Siltä osin 

kuin tässä tar jouksessa tai sen li it teissä ei ole asioista er ikseen sovittu, 

sovelletaan palvelusopimuksen ehtoja. 

Tarjoajan resurssit

Tar joaja nimeää seuraavat asiantuntijat Tilaajan käyttöön er ikseen sovittavan 

työsuunnitelman mukaan.

Tässä vaiheessa tar joaja on arvioinut, että tar joaja toteuttaa t i laajalle tässä 

tar jouksessa kuvatut palvelut ja auttaa t i laajan ajoneuvolaitetoimittajaa 

integroitumaan toteuttaviin Transit PSP palveluihin. Tälle on annettu 

työmääräarvio (hintali ite).

Mikäli t i laaja haluaa tar joajan kantavan laajempaa vastuuta koko cEMV

kokonaisuuden toteuttamisesta ja käyttöönotosta Tampereella, on er ikseen 

arvioitu tähän tarvittava työmäärä ja se on esitetty tar jouksen optiona 

(hintali ite). Mikäli Tampere t i laa option, määr itetään työsisältö sekä vastuut ja 

päätöksenteko-oikeudet tarkemmin yhdessä ti laajan edustajien kanssa.

Tar joaja pidättää oikeuden muuttaa resursseja sopimuksen aikana. Muutoksista 

sovitaan ennalta t i laajan kanssa.

Projektipäällikkö (maksupalvelut), kokonaisarkkitehti Juha Ranta

Asiantuntija/ projektipäällikkö Jar i Paasikivi

Asiantuntija Jaakko Häkli

Asiantuntija Sami Kaipiainen

Suur imman osan myös teknisestä määr ittelytyöstä ja Tilaajan kanssa 

pidettävistä neuvotteluista suor ittaa projektipäällikkö. Hän myös ohjaa muiden 

Tar joajan resurssien käyttöä työn aikana. Asiantuntijoita käytetään 

täydentämään osaamispohjaa vain tarvittaessa, jotta kokonaistyömäärä   

projektin aikana saadaan pidettyä kohtuullisena. Muista kuin tässä tar jouksessa 

nimettyjen resurssien käytöstä sovitaan yhdessä Tilaajan kanssa etukäteen.
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Siltä osin kuin Tar joajalla ei ole oikeaa osaamista omissa resursseissaan, voi 

Tar joaja käyttää ulkoisia resursseja täydentämään osaamista.

Tilaajalla on myös mahdollisuus käyttää Tar joajan yhteistyökumppaneiden 

resursseja yhdessä sovituissa tehtävissä ja kokonaisuuksissa.

Tarjouksen hinnoittelu

Hinnoittelu er illisessä hintali it teessä 3.

Kaikki tar jouksen hinnat ovat alv. 0% hintoja.

Maksuehto tar jouksessa 21 vrk netto.

Työn laskutus tapahtuu maksuposteittain hintaliit teen maksupostien mukaisesti, 

sekä kuukausittain toteutuneiden peruspalvelumaksujen, transaktioiden ja 

työtuntien mukaisesti.

Tar joaja pidättää oikeuden hinnan muutoksiin. Tilaaja ja Tar joaja neuvottelevat 

mahdollisista hintojen muutoksista ennen niiden voimaantuloa.

Hankinnan kokonaisarvo 4 vuoden aikana hintaliit teessä arvioiduilla volyymeillä 

on 585 000 € . Hinnassa ei ole mukana optioita.

Työn suorituspaikka

Tar joaja on varautunut pääosan työstä suor ittamiseen sen omissa t iloissa 

Espoossa. Osan työstä Tar joaja on varautunut suor ittamaan Tilaajan 

määr ittämissä ja tar joamissa t i loissa. 

Tilaajan t i loissa tehtävän työn osalta Tar joaja olettaa t i lojen olevan maksutta 

Tar joajan asiantuntijoiden käytössä.

Liitteet

Acquirerpalvelun toiminnallisuuksien tarkempi määr ittely:

Acquirer  funct ionality appendix 1

PSP-palvelun toiminnallisuuksien tarkempi määr ittely:

PSP funct ionality appendix 2

Projektin hintali ite:

Tampereen cEMV projekt in hintali ite 3

SLA li ite:

cEMV Service Level Agreement appendix 4
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Tarjouksen voimassaolo

Tar jous on voimassa 25.9.2020 asti.

Tar jouksen pikaista hyväksymistä toivoen,

TVV lippu- ja maksujär jestelmä Oy

Jar i Paasikivi

Toimitusjohtaja


